受付番号

	制限付一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

大河原町長　　殿

　　　　　　　　　　　承認受付番号
住　　　　所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
名
令和７年１１月２５日付で入札公告のありました下記業務に係る制限付一般競争入札に参加する資格について、確認の上承認されるよう、関係書類を添えて申請します。
なお、一般競争入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと並びに添付書類内容について、事実と相違ないことを誓約します。
また、公告日以降申請時において宮城県内の地方自治体から指名停止を受けていないことを申告いたします。
記

　　　　業務番号　　―
業務名　　大河原町立小中学校ICT支援業務委託
委託場所　　大河原町立大河原小学校　　大河原町字町100番地
　　　　　　大河原町立大河原南小学校　大河原町大谷字鷺沼入27番地１
　　　　　　大河原町立金ケ瀬小学校　　大河原町金ケ瀬字居掛21番地
　　　　　　大河原町立大河原中学校　　大河原町字東１番地
　　　　　　大河原町立金ケ瀬中学校　　大河原町金ケ瀬字原74番地
添付書類

1 納税証明書（未納が無いことが確認できるもの）
2 ICT支援員業務委託実績調書（任意様式）
3 在籍者が保有する教育情報化コーディネータ２級以上の資格証明書
4 業務統括責任者のICTサポート業務実績調書（任意様式）
5 業務統括責任者が保有する資格証明書
6 返信用封筒（切手貼付、申請者の住所及び名称記載）
※　この申請書のみ正副２部を提出すること。